SCRIPTA

Numéro Scripta : 501

Auteur(s) : Normann fils d'Osberne [particulier]

Bénéficiaire(s) : Jumièges, Saint-Pierre (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1101-1200]

Lieu d'émission : Jumièges

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Confirmation par Normann, fils d'Osberne, de la donation faite par celui-ci à l'abbaye de jumièges, quand il se fit moine, de 4 acres de terre au Valmorel, et donation par ledit Normann d'une cinquième acre au même lieu.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Vernier Jules-Joseph, *Chartes de l'abbaye de Jumièges (v. 825-1204)*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard (Société de l'histoire de Normandie), 1916, 2 vol., n° CLXXXV, t. 2, p. 142-143.

Dissertation critique

datation proposée par J.-J. Vernier

Texte établi d'après a

Omnibus ad quos presens scriptum pervenerit, Normannus, filius Osberni filii Avicie, salutem. Notum sit vobis quod Osbernus filius Avicie, pater meus, pro redemptione anime sue et antecessorum suorum dedit in puram et perpetuam elemosinam Deo et ecclesie Gemmeticensi, ad usus pauperum, .III. acras terre in Valle Marel liberas et quietas ab omni reddito, servicio, auxilio, tallia et releveio. Abbas autem et monachi predictae ecclesie receperunt eum in monachum. Ego autem Normannus, filius ejus, hanc patris mei concessi donationem, et pro redemptione anime mee et antecessorum meorum dedi eidem ecclesie in predicto loco, in puram et perpetuam elemosinam, ad usus pauperum, quintam acram terre in eadem libertate et quietudine. Quod ut firmum sit, sigillo meo confirmavi. Hoc autem factum est in capitulo Gemmeticenci coram R., abbate, et monachis, testibus his: Ogero de Quesneio, Adam Rufo, Willelmo presbitero, Gaufrido filio Alveredi, Roberto Esperun, et multis aliis.